
ZARZĄDZENIE NR 285/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów ofert na 
realizatorów programów zdrowotnych w zakresie promocji i ochrony zdrowia pn. "Zwiększenie 
dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób zagrożonych narkomanią, 
używających szkodliwie i uzależnionych od narkotyków" oraz "Zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 
i współuzależnionych"

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., 
Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 60/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 
2015 r.), w związku z art. 48 ust. 4 oraz art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową zwaną dalej komisją w składzie:

Przewodnicząca:

1) Małgorzata Olejnik - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych

Członkowie:

2) Anna Budnik - Kierownik Referatu ds. Promocji i Profilaktyki Zdrowia w Wydziale Spraw 
Społecznych

3) Kamila Trzebiatowska - główny specjalista w Wydziale Spraw Społecznych.

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest:

1) przeprowadzenie postępowań konkursowych, których celem jest ocena ofert, które wpłynęły na 
konkursy ogłoszone przez Prezydenta Miasta Szczecin na realizatorów programów zdrowotnych 
w zakresie promocji i ochrony zdrowia pn. „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób zagrożonych narkomanią, używających szkodliwie i uzależnionych od 
narkotyków” oraz „Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych”,

2) wybór najkorzystniejszych ofert,

3) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji,

4) przekazanie wyników postępowania konkursowego wraz z dokumentacją Prezydentowi Miasta 
Szczecin.

§ 3. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowania konkursowe w dniu 28.07.2015 r., otwarcie 
ofert nastąpi o godz. 9:00 i 9:30 w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin, pok. 336G.

Id: B354D39F-E5A3-42F3-B2E6-555B92E6B5DC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: B354D39F-E5A3-42F3-B2E6-555B92E6B5DC. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1974844740

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  22 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B354D39F-E5A3-42F3-B2E6-555B92E6B5DC. Podpisany Strona 1




